中国科学院

科发促函字〔2019〕8 号

中国科学院科技促进发展局关于征集川藏铁路规划建设重点合作工作和2019年中国铁路
总公司科研计划课题立项建议的通知
院属有关单位：
为进一步做好川藏铁路规划建设和我国铁路现代化建设的支撑服务工作，根据中国铁路总公司科技和信息化部《关于征求2019年总公司科研计划课题立项建议的通知》（科信综电〔2019〕29号）以及我院与中国铁路总公司开展战略合作的相关要求，经研究，决定面向全院征集川藏铁路规划建设重点合作工作和2019年中国铁路总公司科研计划课题立项建议，现将有关事项通知如下：

一、报送内容

1．聚焦川藏铁路规划建设，参照附件1，报送本单位与中国铁路总公司相关单位已有的合作工作基础，以及下一步的合作意向。

2．根据中国铁路总公司科技和信息化部通知要求，参照附件2，报送本单位2019年中国铁路总公司科研计划课题立项建议。建议内容主要包括课题名称、研究背景及技术经济分析、主要研究内容、研究目标、预期成果、知识产权目标及所属专业等。
二、相关要求

请各有关单位积极组织、认真凝练，严格按照附件格式要求，如实填报，于2019年2月14日下班前将附件1、附件2的电子版以及加盖单位公章的附件2的扫描件报送科技促进发展局。

三、联系方式

联 系 人：秦承虎、付广义

联系电话：010-68597225、010-68597227

电子邮箱：chqin@cashq.ac.cn、gyfu@cashq.ac.cn

中国科学院科技促进发展局
2019年1月31日

— 2 —
— 3 —